平成19年５月25日

各 位

北雄ラッキー株式会社

代表取締役社長 桐生泰夫

 当社は、平成19年５月25日開催の取締役会議において、平成19年６月１日付をもって、下記の

とおり人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

新  役  職  名 氏  名 旧  役  職  名

取締役副社長

  社長補佐兼務管理部門管掌
鴻野  英樹 取締役副社長 総務部長

専務取締役 営業本部長 川端  敏 常務取締役 営業本部長

２．一般人事

新  役  職  名 氏  名 旧  役  職  名

総 務 部 長 田井中 廣治 総務部マネジャー

以上